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Tegevusaruanne

Üldinfo

Translife OÜ põhitegevusalaks EMTAK-i klassifikatsiooni järgi on 49411: Kaubavedu maanteedel.

2017 aastal oli kavas olla stabiilne ja hoida saavutatud käivet ja kasumit.

Tulud, kulud ja kasum

2017. aastal moodustas Translife OÜ müügitulu 580 (2016:629) tuhat eurot.

Translife OÜ müügitulust moodustas 100% müük Eestisse.

2017. aasta puhaskasum oli 43 (2016:60) tuhat eurot.

Peamised finantssuhtarvud

 2017 2016

Müügitulu (tuhat eurot) 580 629

Puhaskasum (tuhat eurot) 43 60

Ärirentaablus 11% 9,8%

Puhasrentaablus 7,4% 9,6%

Maksevõime kordaja 4,3 4,1

Võlakordaja 0,14 0,2

Koguvara rentaablus ROA 10,6% 12,4%

Omakapitali rentaablus ROE 12,4% 15,5%

 

Suhtarvude arvutamisel kasutatud valemid:

o Ärirentaablus (%) = ärikasum/müügitulu * 100

o Puhasrentaablus (%) = puhaskasum/ müügitulu * 100

o Maksevõime kordaja (kordades) = (käibevara- varud)/lühiajalised kohustused

o Võlakordaja = (lühiajalised + pikaajalised kohustused)/ varad kokku

o ROA (%) = puhaskasum/ varad kokku * 100

o ROE (%) = puhaskasum/ omakapital kokku * 100

 

Muud valdkonnad

Töötajad ja juhtkond

2017. aastal oli Translife OÜ töötajate arve keskmiselt 6 (2016:6,5) ning tööjõu kulu koos maksudega moodustas 78 (2016: 83) tuhat eurot.

Juhatuse liikmetele tasusid ei makstud.

Muudatused osakapitalis

Aruandeaastal osakapitalis muutusi ei toimunud.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 103 488 268 620  

Nõuded ja ettemaksed 151 217 138 574  

Varud 910 156  

Kokku käibevarad 255 615 407 350  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 151 175 79 649 3

Kokku põhivarad 151 175 79 649  

Kokku varad 406 790 486 999  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 0 39 044 5

Võlad ja ettemaksed 58 623 59 961 6

Kokku lühiajalised kohustised 58 623 99 005  

Kokku kohustised 58 623 99 005  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556 7

Kohustuslik reservkapital 256 256  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 302 181 324 759  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 43 174 60 423  

Kokku omakapital 348 167 387 994  

Kokku kohustised ja omakapital 406 790 486 999  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2017 2016 Lisa nr

Müügitulu 579 730 628 851 8

Müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu -553 916 -567 877 10

Brutokasum (-kahjum) 25 814 60 974  

Turustuskulud -490 0  

Üldhalduskulud -8 941 -5 844 11

Muud äritulud 48 372 6 993 9

Muud ärikulud -356 -5  

Ärikasum (kahjum) 64 399 62 118  

Intressikulud -493 -1 704  

Muud finantstulud ja -kulud 18 9  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 63 924 60 423  

Tulumaks -20 750 0  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 43 174 60 423  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Käesolev raamatupidamise aastaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandlus standardiga. Eesti finantsaruandlus standardi

põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud

juhendid.

TRANSLIFE OÜ kasutab kasumiaruande koostamisel raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi 2.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

TRANSLIFE OÜ on koostanud väikeettevõtja lühendatud aruande.

Finantsvarad

Aktsiad ja muud väärtpaberid

Lühiajaliste aktsiate ja muude väärtpaberitena kajastatakse lühiajalise kauplemise eesmärgil hoitavaid väärtpabereid ning kindla

lunastustähtajaga väärtpabereid, mille lunastustähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast. Muude pikaajaliste aktsiate ja väärtpaberitena

kajastatakse väärtpabereid, mida tõenäoliselt ei müüda lähema 12 kuu jooksul (v.a sellised osalused tütar- ja sidusettevõtetes, mida

kajastatakse konsolideerimise või kapitaliosaluse meetodil) ning kindla lunastustähtajaga väärtpabereid, mille lunastustähtaeg on hiljem kui

12 kuud pärast bilansipäeva.

Lühi- ja pikaajalisi finantsinvesteeringuid aktsiatesse ja teistesse omakapitaliinstrumentidesse kajastatakse õiglases väärtuses, juhul kui see on

usaldusväärselt hinnatav. Aktsiaid ja muid omakapitaliinstrumente, mille õiglane väärtus ei ole usaldusväärselt hinnatav, kajastatakse

korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o algne soetusmaksumus miinus võimalikud allahindlused, kui investeeringu kaetav väärtus on langenud

alla bilansilise väärtuse).

Lunastustähtajani hoitavaid võlakirju kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuse

meetodil, kasutades sisemist intressimäära. Kauplemiseesmärgil soetatud võlakirju

kajastatakse nende õiglases väärtuses.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, nõudmiseni hoiuseid pankades, tähtajalisi hoiuseid ja

rahaturufondi osakuid.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused). Nõuete laekumise tõenäosust

hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi.

Muud nõuded

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud

nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu

lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks

võetakse nad algselt arvele

saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu, sisemise intressimäära meetodit kasutades.

Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis 

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. 

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude 

soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid. Varude tootmiskulutused sisaldavad 

nii otseseid toodetega seotud kulutusi (tooraine ja materjalide ning pakkematerjali maksumus, lõpetamata toodangu ladustamisega
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seotud vältimatud kulutused, tööliste palgad) kui ka proportsionaalset osa tootmise üldkuludest (tootmishoonete ja -seadmete amortisatsioon,

remondikulu, tootmisega seotud juhtkonna palgad). 

Varude soetusmaksumuse arvestamisel kasutatakse FIFO meetodit. 

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või netorealiseerimismaksumus.

Kinnisvarainvesteeringud

Kinnisvarainvesteeringuna on kajastatud kinnisvaraobjekte (maa, hoone), mida ettevõte hoiab (kas omanikuna või kapitalirendi tingimustel

rendituna) renditulu teenimise või turuväärtuse kasvu eesmärgil ja mida ei kasutata enda majandustegevuses. Kinnisvarainvesteering

võetakse bilansis algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis sisaldab ka soetamisega otseselt seonduvaid tehingutasusid (s.o

notaritasud, riigilõivud, nõustajatele makstud tasud ja muud kulutused, ilma milleta ei oleks ostutehing tõenäoliselt aset leidnud).

Kinnisvarainvesteeringuid kajastatakse soetusmaksumuse meetodil ning amortiseeritakse kuludesse selle eeldatavalt kasulikust elueast

lähtudes. Kinnisvarainvesteeringu ümberklassifitseerimisel muuks varaks rakendatakse objektile selle varagrupi arvestusreegleid, kuhu see

liigitatakse.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja

maksumusega alates 400 euro.

Varad, mille kasulik eluiga on rohkem kui aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 400 euro, kantakse kasutusele võtmise hetkel täielikult

kulusse.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud

mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja -asukohta.

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema

soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Põhivara parendusväljaminekud, mis suurendavad põhivara tööjõudlust üle algselt arvatud taseme ja tõenäoliselt osalevad lisanduvate

tulude tekkimisel tulevikus, kapitaliseeritakse bilansis põhivarana. Kulutused, mis tehakse eesmärgiga tagada ning säilitada varaobjektilt

tulevikus saadavat tulu, kajastatakse nende kulude tekkimisel aruandeperioodi kuludes.

Maad ei amortiseerita.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    400

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle ettevõttele.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Rentide kajastamine, kui äriühing on rentnik

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete miinimumsumma

nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustuse jääkväärtuse vähendamiseks.

Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustuse jääkväärtuse suhtes sama. Kapitalirendi

tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga, kusjuures amortisatsiooniperioodiks on vara eeldatav

kasulik tööiga või rendisuhte kehtivuse periood, olenevalt sellest, kumb on lühem. Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi

jooksul lineaarselt

kasumiaruandes kuluna.

Ettevõte kui rendileandja

Kapitalirendi alusel väljarenditud vara kajastatakse bilansis nõudena kapitalirenti tehtud netoinvesteeringu summas (võrdub

saadaolevate rendimaksete nüüdisväärtusega, pluss renditava vara garanteerimata jääkväärtus rendiperioodi lõpuks). Rentnikult saadavad

rendimaksed jagatakse kapitalirendinõude põhiosa tagasimakseteks ja finantstuluks. Finantstulu jagatakse kogu rendiperioodile.

Kasutusrendi tingimustel väljarenditud vara kajastatakse bilansis tavakorras, analoogselt põhivaraga. Väljarenditavat vara amortiseeritakse

lähtudes ettevõttes sama tüüpi varade osas rakendatavatest amortiseerimispõhimõtetest. Kasutusrendimaksed kajastatakse

rendiperioodi jooksul lineaarselt tuluna.

Finantskohustised

Finantsinstrumentide kajastamine finantskohustuse või omakapitali instrumendina

Finantsinstrumentide klassifitseerimisel finantskohustuseks või omakapitali instrumendiks lähtutakse nende majanduslikust sisust, mis

võib erineda selle

juriidilisest vormist.

Kui finantsinstrumendi emiteerijal lasub lepinguline kohustus maksta instrumendi

valdajale raha või muid finantsvarasid, kajastatakse instrumenti finantskohustusena (nt. eelisaktsiad), vastasel juhul aga omakapitali

kooseisus (nt. lihtaktsiad).

Eelisaktsiate dividendid kajastatakse kasumiaruandes finantskulude koosseisus.

Oma lihtaktsiate tagasiostu kajastatakse otse omakapitali muutusena.
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Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui on täidetud kõik järgnevad tingimused:

olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud müüjalt ostjale;

müüjal ei ole jätkuvalt niisugust haldamisvastutust, mida seostatakse omandiga ning puudub kontroll kauba või toote üle;

tulu müügitehingust saab usaldusväärselt mõõta;

tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline;

tehinguga seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes

valmidusastme meetodist. Intressitulu ja dividenditulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja

tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu kajastatakse kasutades vara sisemisest intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui

intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse intressitulu kassapõhiselt.

Dividenditulu kajastatakse siis, kui omanikul on tekkinud seaduslik õigus nende

saamiseks.

Maksustamine

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustuse ja kuluna dividendide väljakuulutamise hetkel.

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja

kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Tulevase dividendi

tulumaksu suhtes ei moodustata eraldist enne dividendide väljakuulutamist, kuid info selle kohta avalikustatakse lisades.

Seotud osapooled

Osapooled on seotud, kui ühel osapoolel on kontroll teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele.

Äriühing käsitleb seotud osapooltena:

emaettevõtjat (ning emaettevõtjat kontrollivad või selle üle olulist mõju

omavaid isikuid);

tütar- ja sidusettevõtjaid;

teisi samasse konsolideerimisgruppi kuuluvaid äriühinguid (nt. emaettevõtja ülejäänud tütarettevõtjad);

tegev- ja kõrgemat juhtkonda ning olulise osalusega eraisikutest omanikke, v.a. juhul, kui asjaomastel isikutel puudub võimalus avaldada olulist

mõju äriühingu ärilistele otsustele;

eelmises lõikes kirjeldatud isikute lähedasi pereliikmeid ja nendega seotud

äriühinguid.

Lisa 2 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 0 9 781 0 9 018

Üksikisiku tulumaks 0 941 0 755

Sotsiaalmaks 0 1 926 0 1 582

Kohustuslik kogumispension 0 94 0 90

Töötuskindlustusmaksed 0 140 0 115

Ettemaksukonto jääk 0  0  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 0 12 882 0 11 560
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Lisa 3 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed
Transpordi-

vahendid

Arvutid ja

arvutisüsteemid

31.12.2015  

Soetusmaksumus 453 623 1 072 454 695 454 695

Akumuleeritud kulum -278 346 -492 -278 838 -278 838

Jääkmaksumus 175 277 580 175 857 175 857

  

Amortisatsioonikulu -95 672 -536 -96 208 -96 208

  

31.12.2016  

Soetusmaksumus 453 623 1 072 454 695 454 695

Akumuleeritud kulum -374 018 -1 028 -375 046 -375 046

Jääkmaksumus 79 605 44 79 649 79 649

  

Ostud ja parendused 148 000 0 148 000 148 000

Amortisatsioonikulu -76 430 -44 -76 474 -76 474

  

31.12.2017  

Soetusmaksumus 516 123 1 072 517 195 517 195

Akumuleeritud kulum -364 948 -1 072 -366 020 -366 020

Jääkmaksumus 151 175 0 151 175 151 175

Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinnas

 2017 2016

Masinad ja seadmed 39 900 0

Transpordi- vahendid 39 900 0

Kokku 39 900 0

Lisa 4 Kapitalirent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 31.12.2017 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Kapitalirendikohustised

kokku
0 0 0
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 31.12.2016 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Kapitalirendikohustused 39 044 39 044 0

Kapitalirendikohustised

kokku
39 044 39 044 0

Renditud varade bilansiline jääkmaksumus

 31.12.2017 31.12.2016

Masinad ja seadmed 0 75 348

Kokku 0 75 348

Lisa 5 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2017 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Kapitalirendikohustised

kokku
0 0 0

Laenukohustised

kokku
0 0 0

 

 31.12.2016 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Kapitalirendikohustised

kokku
39 044 39 044 0

Laenukohustised

kokku
39 044 39 044 0
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Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2017 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 32 826 32 826

Võlad töövõtjatele 10 234 10 234

Maksuvõlad 12 882 12 882

Muud võlad 2 681 2 681

Muud viitvõlad 2 681 2 681

Saadud ettemaksed 0 0

Kokku võlad ja ettemaksed 58 623 58 623

 

 31.12.2016 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 33 817 33 817

Võlad töövõtjatele 10 736 10 736

Maksuvõlad 11 560 11 560

Muud võlad 3 818 3 818

Muud viitvõlad 3 818 3 818

Saadud ettemaksed 30 30

Muud saadud ettemaksed 30 30

Kokku võlad ja ettemaksed 59 961 59 961

Lisa 7 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Osakapital 2 556 2 556

Osade arv (tk) 1 1

Lisa 8 Müügitulu
(eurodes)

 2017 2016

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 579 730 628 851

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 579 730 628 851

Kokku müügitulu 579 730 628 851

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Transport maanteedel 579 730 628 851

Kokku müügitulu 579 730 628 851
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Lisa 9 Muud äritulud
(eurodes)

 2017 2016

Kasum materiaalsete põhivarade müügist 39 900 0

Trahvid, viivised ja hüvitised 6 566 4 078

Muud 1 906 2 915

Kokku muud äritulud 48 372 6 993

Lisa 10 Müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu
(eurodes)

 2017 2016

Tooraine ja materjal 34 675 31 322

Energia 202 646 204 955

Kütus 202 646 204 955

Logistikakulud 71 499 71 930

Üür ja rent 400 0

Mitmesugused bürookulud 1 478 1 799

Lähetuskulud 48 737 51 584

Koolituskulud 578 272

Riiklikud ja kohalikud maksud 3 263 3 091

Tööjõukulud 77 684 82 978

Amortisatsioonikulu 74 484 93 725

Kindlustuskulud 14 704 14 242

Muud 23 768 11 979

Kokku müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu 553 916 567 877

Lisa 11 Üldhalduskulud
(eurodes)

 2017 2016

Mitmesugused bürookulud 6 177 3 101

Koolituskulud 0 133

Riiklikud ja kohalikud maksud 505 127

Kulu ebatõenäoliselt laekuvatest nõuetest 268 0

Amortisatsioonikulu 1 991 2 483

Kokku üldhalduskulud 8 941 5 844



13

OÜ Translife 2017. a. majandusaasta aruanne

Lisa 12 Tööjõukulud
(eurodes)

 2017 2016

Palgakulu 58 057 62 017

Sotsiaalmaksud 19 627 20 962

Kokku tööjõukulud 77 684 82 979

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 6 7

Lisa 13 Seotud osapooled
(eurodes)

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale ei ole arvestanud tasusid ja muid olulisi soodustusi.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 30.06.2018

OÜ Translife (registrikood: 11549338) 01.01.2017 - 31.12.2017 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MARGUS JAAGO Juhatuse liige 02.08.2018



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2017

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 302 181

Aruandeaasta kasum (kahjum) 43 174

Kokku 345 355

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
345 355

Kokku 345 355



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Kaubavedu maanteel 49411 579730 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Mardo Sageus 36806260253
2556 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5021217

E-posti aadress translife1@gmail.com


